
附件
企业融资需求征集表（工业互联网）
	序号
	企业名称
	企业统一社会信用代码
	省份
	融资方式
	融资用途
（如有项目请填写）
	担保方式
	融资金额
（万元）
	融资期限
	融资利率上限/本轮稀释比例（%）
	联系人
	联系电话

	
	
	
	
	1- 银行贷款；
2- 债权融资；
3- 股权融资；
4- 融资租赁；
5- 供应链融资；
6- 其他
	1- 流动资金；
2- 固定资产投入（如中长期资金、技改资金等）
	
	
	0-6个月；
6-12个月；
1-3年；
3年以上
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




